
UCHWAŁA NR XXVI/215/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 
31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 RadyMiejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2020 z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 
2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku,  
Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia  2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 31 sierpnia  2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września  
2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku,Zarządzeniem 
nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku, Uchwałą nr XXIV/205/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października2020 roku,Zarządzeniem nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia29 października2020 roku,Zarządzeniem nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
13 listopada 2020 roku,Zarządzeniem nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 listopada 
2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 35 461 110,78 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 252 491,15 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 208 619,63 zł 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34 118 763,51 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29 870 194,84 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 248 568,67zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 220,97 zł przeznacza się na wydatki, na realizację zadań 
określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 82 220,97 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

 Uchwały Nr XXVI/215/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 25 listopada  2020r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  
     
       W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany w  dochodach budżetu           

z następujących tytułów:  

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.414.2020.7  z dnia 13.11.2020r. w sprawie przyznania dotacji       

w wysokości 1 577,25 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z osobami                

z autyzmem lub niepełnosprawnościami sprężonymi, 

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.406.2020.2  z dnia 13.11.2020r. w sprawie zmniejszenia planu 

dotacji w wysokości 18 750,00 zł w dziale 854 rozdział 85415 § 2030 w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.410.2020.7 z dnia 13.11.2020r. w sprawie zmniejszenia  

dotacji  w wysokości 380,00 w dziale 852 rozdział 85215 § 2010 w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,,  

- zawiadomienie nr FB-I.3111.410.2020.7 z dnia 13.11.2020r. w sprawie zwiększenia dotacji 

w wysokości 5 750,00 zł  w dziale  852 rozdział 85219 § 2010 z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art.18 us1 pkt.9 ustawy o pomocy 

społecznej, 

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.408.2020.7 z dnia 12.11.2020r. w sprawie zmniejszenia  

dotacji  w wysokości 8 000,00 w dziale 852 rozdział 85228 § 2010 w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.408.2020.7 z dnia 12.11.2020r. w sprawie zwiększenia dotacji  

w wysokości 500,00 w dziale 855 rozdział 85513 § 2010 z przeznaczeniem na realizację art. 

33 ust 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych w zakresie finansowania składki na 

ubezpieczenie zdrowotne osoby pobierającej niektóre świadczenia rodzinne, 

- zawiadomienie Nr FB-I.3111.417.2020.7 z dnia 14.11.2020r. w sprawie zmniejszenia  

dotacji  w wysokości 80,00 zł w dziale 855 85503 § 2010 w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań, 

- dotacji  z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 850,00 zł – Fundusz Pracy – 

Asystent Rodziny. 

Zwiększono dochody w rozdziale 60016 § 0970 o kwotę 34 552,85 zł oraz w rozdziale  

75621 § 0020 o kwotę 9 600,00 zł.  Dokonano zmniejszenia planu dochodów w rozdziale 

75618 § 0480 o kwotę 5 779,03 zł w celu dostosowania poziomu środków do aktualnego 

wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 1



 Dokonano zmian w wydatkach w dziale 851 oraz 750. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na 2020 rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 200 220,00 34 552,85 234 772,85

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 34 552,85 184 552,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 34 552,85 34 552,85

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 043 459,00 3 820,97 6 047 279,97

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

138 900,00 -5 779,03 133 120,97

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

91 000,00 -5 779,03 85 220,97

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 906 507,00 9 600,00 2 916 107,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 400,00 9 600,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 397 618,11 -1 052,75 1 396 565,36

85203 Ośrodki wsparcia 753 907,50 1 577,25 755 484,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

658 907,50 1 577,25 660 484,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 -380,00 1 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 -380,00 1 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 233,00 5 750,00 76 983,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 750,00 5 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 470,00 -8 000,00 12 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 870,00 -8 000,00 5 870,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 599,00 -18 750,00 85 849,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 599,00 -18 750,00 85 849,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 599,00 -18 750,00 85 849,00

855 Rodzina 9 328 493,72 1 270,00 9 329 763,72

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 -80,00 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 -80,00 420,00

85504 Wspieranie rodziny 214 656,48 850,00 215 506,48

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 850,00 850,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 582,00 500,00 52 082,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 582,00 500,00 52 082,00

Razem: 35 441 269,71 19 841,07 35 461 110,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 177,56 -17 000,00 424 177,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 177,56 -17 000,00 424 177,56

4300 Zakup usług pozostałych 70 298,56 -17 000,00 53 298,56

750 Administracja publiczna 3 008 713,47 12 152,85 3 020 866,32

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 500,00 12 000,00 113 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 000,00 12 000,00 113 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 706 033,45 152,85 2 706 186,30

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 394,80 652,85 293 047,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 168,35 5 500,00 326 668,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 229 868,35 5 500,00 235 368,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 136,35 5 500,00 70 636,35

851 Ochrona zdrowia 91 000,00 -5 779,03 85 220,97

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 -5 779,03 82 220,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 130,00 -5 779,03 24 350,97

4300 Zakup usług pozostałych 15 449,20 -390,00 15 059,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 390,00 390,00

852 Pomoc społeczna 2 664 820,59 -1 052,75 2 663 767,84

85203 Ośrodki wsparcia 1 006 122,50 1 577,25 1 007 699,75

4300 Zakup usług pozostałych 31 290,00 1 577,25 32 867,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 453,13 3 600,00 17 053,13

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 600,00 -3 600,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 47 299,60 -380,00 46 919,60

3110 Świadczenia społeczne 47 299,60 -380,00 46 919,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 408 195,34 5 750,00 413 945,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 016,13 5 750,00 242 766,13

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 325,14 -8 000,00 83 325,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 790,00 -8 000,00 23 790,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 540 146,00 -18 750,00 521 396,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 139 599,00 -18 750,00 120 849,00

3240 Stypendia dla uczniów 139 599,00 -18 750,00 120 849,00

855 Rodzina 9 458 651,72 1 270,00 9 459 921,72

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 -80,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -80,00 420,00

85504 Wspieranie rodziny 240 314,48 850,00 241 164,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 349,48 174,09 5 523,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 902,00 -322,26 4 579,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 783,00 -137,59 645,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 980,00 850,00 21 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 285,76 485,76

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 582,00 500,00 52 082,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 582,00 500,00 52 082,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 794,51 43 500,00 3 411 294,51

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 206 969,78 5 522,70 212 492,48

4300 Zakup usług pozostałych 206 969,78 5 522,70 212 492,48

90095 Pozostała działalność 1 686 602,09 37 977,30 1 724 579,39

4300 Zakup usług pozostałych 36 720,16 37 977,30 74 697,46

Razem: 34 098 922,44 19 841,07 34 118 763,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 674 877,50 -1 052,75 673 824,75

85203 Ośrodki wsparcia 658 907,50 1 577,25 660 484,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

658 907,50 1 577,25 660 484,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 -380,00 1 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 -380,00 1 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 750,00 5 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 750,00 5 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 870,00 -8 000,00 5 870,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 870,00 -8 000,00 5 870,00

855 Rodzina 9 308 493,72 420,00 9 308 913,72

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 -80,00 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 -80,00 420,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 582,00 500,00 52 082,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 582,00 500,00 52 082,00

Razem: 11 048 372,88 -632,75 11 047 740,13

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 674 877,50 -1 052,75 673 824,75

85203 Ośrodki wsparcia 658 907,50 1 577,25 660 484,75

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 577,25 11 577,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 -380,00 1 720,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 -380,00 1 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 750,00 5 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 750,00 5 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 870,00 -8 000,00 5 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 870,00 -8 000,00 5 870,00

855 Rodzina 9 308 493,72 420,00 9 308 913,72

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 -80,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -80,00 420,00

85504 Wspieranie rodziny 214 656,48 0,00 214 656,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 349,48 174,09 5 523,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 239,00 -322,26 916,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 268,00 -137,59 130,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 285,76 485,76

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

51 582,00 500,00 52 082,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 582,00 500,00 52 082,00

Razem: 11 048 372,88 -632,75 11 047 740,13

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9F4BDA-696B-4912-BBEF-25E4C918683F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

